trial,    nesta   cidade,    caracterizado   por   um   galpao    industrial                     com
1.593,70m2    (hum   mil,    quinentos   e   noventa   e   três   metros   quadrados   e   sÊ
tenta   centímetros   quadrados),    e   seu   respectivo   terreno   medindo   61,00m
(sessenta   e   um   metros)   de   frente,102,Oom   (cento   e   dois   metros)            de
cohiprimento   em   ambos   os    lados   e   45,00m(quarenta   e   cinco   metros)            de

argura   nos   fundos,    registrado   no   CR,/ubá   sob   o   nQ   R-11,    matrícu,a   nQ
11.163,     Livro    nQ    2-AN,     f ls.